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Kestävyys- ja ilmastoasiantuntijan valinta   
  

Pelkosenniemen kunta on hakenut Lapin liiton EAKR-hausta rahoitusta 
Pelkosenniemen kestävän kasvun ohjelma -hankkeelle 20.12.2023. 
Hankkeen tarkoituksena on tukea kunnan maankäyttöä ja elinkeinoja 
ilmastonmuutokseen sopeutumisvalmiuden parantamiseksi. Hankkeessa 
keskitytään pitkän aikajänteen kokonaissuunnitelman laatimiseen 
Pyhätunturin matkailualueen kestävään ja vastuulliseen kasvuun. 
Hankkeeseen on suunniteltu palkattavaksi määräaikainen asiantuntija 
hankkeen keston ajaksi. 
 
Hallintosäännön mukaan yli vuoden mittaiseen määräaikaiseen virka- tai 
työsopimussuhteeseen ottamisesta päättää kunnanhallitus, joka on 
antanut rekrytointiluvan 30.05.2024 § 213. Rekrytointi on päätetty 
käynnistää ehdollisena, ellei hankkeelle saada rahoituspäätöstä ennen 
sitä. Rahoituspäätös Lapin liitosta on saapunut kuntaan 25.6.2024, joten 
rekrytoinnille ei ole siitä näkökulmasta estettä. Hallintosäännön mukaan 
toimialajohtajat valitsevat alaisensa henkilökunnan esimiesten esityksestä 
pois lukien yksiköiden esimiehet. 
 
Kestävyys- ja ilmastoasiantuntijan määräaikainen tehtävä on ollut 
avoinna kuntarekry.fi:ssä ja TE-palveluiden sivuilla 12.6.-17.7.2024 
välisenä aikana. Määräaikaan mennessä saapui 23 hakemusta.  
 
Asiantuntijan tehtävänä on koordinoida kestävän kasvun ohjelman 
valmistelua, koota ja analysoida tietoa ilmastonmuutoksen vaikutuksista 
ympäristölle ja sopeutumiskeinoista, sekä toteuttaa tarvittavien 
suunnitelmien / kartoitusten hankinnat. Ohjelmavalmistelu tehdään 
yhdessä sidosryhmien, asukkaiden ja yritysten kanssa. Asiantuntija 
vastaa osin yhteistyötilaisuuksien toteuttamisesta. Valittavan henkilön 
osaamisesta riippuen tehtävään voidaan sisällyttää myös 
projektihallinnollisia tehtäviä. 
 
Tehtävässä on edellytetty maankäytön suunnittelun ja ilmasto- ja 
ympäristöalan asiantuntemusta, ilmastonmuutoskysymyksiin 
perehtyneisyyttä, kokemusta itsenäisestä työskentelystä, kykyä 
kirjalliseen raportointiin sekä soveltuvaa korkeakoulututkintoa. Eduksi on 
katsottu Lapin luonnon erityispiirteiden tunteminen, kokemus matkailu- ja 
maaseutualueiden kehittämisestä sekä hanketyöstä. 
 
Hakemusten perusteella hakijoista haastateltiin viisi: Mari Lakela, Iida 
Rainio, Helka Julin, Lauri Pulkkinen ja Juha-Pekka Snäkin. 
Haastattelu suoritettiin 22.-24.7. ja paikalla oli elinvoimajohtaja sekä 
maankäyttöinsinööri. Haastatteluista laadittiin yhteenveto ja ansiovertailu.  
 
Tehdyn vertailun perusteella Juha-Pekka Snäkin täyttää parhaiten 
tehtävässä vaadittavat edellytykset ja on soveltuvin tehtävään. Snäkin on 
maatalous- ja metsätieteiden tohtori, jolla on monipuolinen ja yli 20 
vuoden kokemus ilmasto-, kiertotalous- ja kestävän kehityksen tutkimus-, 
kehitys- ja opetustehtävistä kansallisella ja kansainvälisellä tasolla, 
pitkäaikaista hankekokemusta (ml.raportointi) sekä kokemusta 



PELKOSENNIEMEN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Elinvoimajohtaja 26.07.2024 § 3/2024

Sari Niemi   
Elinvoimapalvelut etunimi.sukunimi@pelkosenniemi.fi www.pelkosenniemi.fi 
Sodankyläntie 1   
98500 PELKOSENNIEMI   

maaseudun ja maatilojen bioenergiahankkeista ja rakentamisesta. 
Haastattelussa Snäkin osoitti myös taitoa tulkita hankesuunnitelmaa ja 
sen operationalisointia. 
 
Haastateltavista toiseksi parhaiten tehtävän edellykset katsottiin täyttyvän 
Mari Lakelalla hänen maisema- ja vesienhallinta-asiantuntemuksensa 
sekä viestintävalmiuksiensa perusteella. Lakela on ympäristösuunnittelija 
(AMK) -opintojen loppuvaiheessa.  
 
Määräaikaisuuden peruste on projektiluonteinen työ. 
 

 
Päätös Päätän valita kestävyys- ja ilmastoasiantuntijan tehtävään MMT Juha-

Pekka Snäkinin ja varalle Mari Lakelan. Lakelan valinta varalle on 
ehdollinen sillä edellytyksellä, että hän suorittaa AMK-tutkinnon vuoden 
2024 loppuun mennessä.  
 
Tehtävän alkamisaika on erikseen tarkennettava ajankohta elo-syyskuun 
2024 vaihteessa ja päättymisaika 31.12.2026, joka on hankkeen 
rahoituspäätöksen mukainen päättymisaika. 
 
Tehtävässä noudatetaan 6kk koeaikaa. Ennen toimen täyttöä on valitun 
henkilön esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
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